ee

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 246/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 245/2023

para melhorias na captação de águas pluviais do local citado.

consideração.

Atenciosamente,
  a

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

Santa Bárbara d'Oeste-SP

aMaRA MUNICIPAL DEa ARBARA DOESTE
N ta Nº 1 ao Requerimento Nº 245/20:

S—Autoria Secretaria Municipal de Goverm

dg tutoriadr mrormaçõesacercaAssunto: Requer informações acerca Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000